
КОПІЯ!

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XVIII сесія VIII скликання)

Л 6 М .  і Ю Л В м.Кривий Ріг

Г Про затвердж ення звіт у щодо 
виконання Програліи реалізації 
заходів щодо оформлення та 
інвентаризації справ на нерухоме 
майно, яке визнане відумерлою  
спадщиною, в Тернівському 
районі міст а Кривого Рогу на 
2022 р ік

На виконання завдань, визначених рішенням районної у місті ради від 28.02.2019 
№ 334 «Про затвердження Програми реалізації заходів щодо оформлення та інвентаризації 
справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в Тернівському районі міста 
Кривого Рогу на 2019-2024 роки», керуючись Бюджетним кодексом України, Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання Програми реалізації заходів щодо оформлення та 
інвентаризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, в 
Тернівському районі міста Кривого Рогу на 2022 рік (додається).

Олена МІЩУК

Сергій КУШ НІР



ЗА ТВЕРДЖЕНО  
Рішення районної 
у  м іст і ради VIII скликання

ЗВІТ
щодо виконання Програми реалізації заходів щодо оформлення 

та інвент аризації справ на нерухоме майно, яке визнане відумерлою спадщиною, 
в Тернівському районі міст а Кривого Рогу на 2022 рік

№
з/п

Назва
заходу

Заплановані кошти для  
виготовлення інвентарних  
справ на жилі приміщ ення  

на 2022 рік

Використані кошти  
станом  

на 31.12.2022

1 Виготовлення 
інвентарних справ на 
жилі приміщення, які 
визнано відумерлою 
спадщиною

2443,00 грн. 0,00


